
04 июля 2015 г. Московская обл., Рузский р-н, Васильевское

Квалификационный ранг дистанции: 1020,0
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1 Хамурзова Мария 1988 МС Сборная г. Москвы - 1 г. Москва 0:31:35 0 0:31:35 1 99 100,00% МС

2 Карпова Анна 1992 МС Сборная Чувашской Респ.- Чувашия Чувашская Респ. - Чувашия 0:31:55 0 0:31:55 2 94 101,06% МС

3 Мамаева Наталия 1993 КМС Сборная г. Москвы - 1 г. Москва 0:32:09 0 0:32:09 3 90 101,79% МС

4 Павлова Ирина 1995 КМС Сборная г. Москвы - 1 г. Москва 0:33:10 0 0:33:10 4 86 105,01% КМС (*)

5 Магонова Тамара 1996 КМС Сборная Самарской обл. Самарская обл. 0:33:24 0 0:33:24 5 82 105,75% КМС

6 Чеснокова Алена 1994 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:33:56 0 0:33:56 6 78 107,44% КМС (*)

7 Мубаракшина Ксения 1998 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:34:26 0 0:34:26 7 74 109,02% 1

8 Петрова Алина 1991 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:34:34 0 0:34:34 8 71 109,45% 1

9 Сорокоумова Юлия 1997 КМС Сборная г. Москвы - 1 г. Москва 0:35:09 0 0:35:09 9 68 111,29% 1 (*)

10 Мышляева Александра 1992 МС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:35:13 0 0:35:13 10 65 111,50% 1

11 Ворожейкина Мария 1991 МС Сборная г. Москвы - 1 г. Москва 0:35:35 0 0:35:35 11 62 112,66% 1

12 Баева Виктория 1996 КМС Сборная Белгородской обл. - 1 Белгородская обл. 0:35:36 0 0:35:36 12 59 112,72% 1

13 Мустафа Наталья 1980 МС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская обл. 0:35:41 0 0:35:41 13 56 112,98% 1

14 Дзыбова Маргарита 1991 МС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:36:47 0 0:36:47 14 53 116,46% 1

15 Стащук Таисия 1989 КМС Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:36:53 0 0:36:53 15 50 116,78% 1 (*)

16 Волнухина Вера 1997 КМС Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:36:56 0 0:36:56 16 47 116,94% 1 (*)

17 Савина Елена 1993 КМС Сборная Свердловской обл. - 2 Свердловская обл. 0:37:11 0 0:37:11 17 45 117,73% 1

18 Миронова Яна 1995 КМС Сборная Тульской обл. Тульская обл. 0:38:07 0 0:38:07 18 43 120,69% 1

19 Толмачёва Анастасия 1994 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:38:08 0 0:38:08 19 41 120,74% 1

20 Гриджак Елена 1995 КМС Сборная г. Москвы - 3 г. Москва 0:38:46 0 0:38:46 20 39 122,74% 1 (*)

21 Газизова Альбина 1996 МС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:38:52 0 0:38:52 21 37 123,06% 1

22 Финагеева Екатерина 1996 КМС Сборная Самарской обл. Самарская обл. 0:38:53 0 0:38:53 22 35 123,11% 1

23 Степанова Анна 1995 КМС Сборная г. Москвы - 2 г. Москва 0:39:18 0 0:39:18 23 33 124,43% 1

24 Сергеева Наталья 1990 МС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская обл. 0:41:43 0 0:41:43 24 31 132,08% 1

25 Пешикова Анастасия 1990 КМС Сборная Московской обл. - 1 Московская обл. 0:42:19 0 0:42:19 25 29 133,98% 1 (*)

26 Аносова Лариса 1989 КМС Сборная Свердловской обл. - 2 Свердловская обл. 0:42:21 0 0:42:21 26 27 134,09% 1

27 Черепанова Юлия 1998 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:42:30 0 0:42:30 27 25 134,56% 1 (*)

28 Кретова Мария 1994 МС Сборная Белгородской обл. - 1 Белгородская обл. 0:43:39 0 0:43:39 28 23 138,21% -

29 Александрова Евгения 1995 I Сборная Белгородской обл. - 1 Белгородская обл. 0:43:55 0 0:43:55 29 21 139,05% - (*)

30 Чуйкова Анастасия 1999 КМС Сборная Белгородской обл. - 2 Белгородская обл. 0:45:10 0 0:45:10 30 20 143,01% -

31 Антоненко Екатерина 1988 КМС Сборная г. Москвы - 2 г. Москва 0:45:11 0 0:45:11 31 19 143,06% -

32 Дубова Татьяна 1992 КМС Сборная Белгородской обл. - 1 Белгородская обл. 0:45:39 0 0:45:39 32 18 144,54% - (*)

33 Евсикова Марина 1996 I Сборная г. Москвы - 2 г. Москва 0:45:40 0 0:45:40 33 17 144,59% -

34 Аверина Анастасия 1996 I Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:45:57 0 0:45:57 34 16 145,49% - (*)

35 Потапенкова Мария 1997 КМС Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:47:21 0 0:47:21 35 15 149,92% -

36 Нижегородцева Наталья 1995 КМС Сборная Белгородской обл. - 1 Белгородская обл. 0:47:32 0 0:47:32 36 14 150,50% - (*)

37 Щеголева Алена 1995 КМС Сборная г. Москвы - 2 г. Москва 0:47:41 0 0:47:41 37 13 150,98% -

38 Симакова Мария 1995 КМС Сборная Самарской обл. Самарская обл. 0:48:36 0 0:48:36 38 12 153,88% - (*)

39 Елисеева Дарья 1981 КМС Сборная Белгородской обл. - 1 Белгородская обл. 0:49:38 0 0:49:38 39 11 157,15% - (*)

40 Антуганова Мария 1995 I Сборная Свердловской обл. - 2 Свердловская обл. 0:50:31 0 0:50:31 40 10 159,95% -

41 Кудряшова Екатерина 1996 I Сборная г. Москвы - 2 г. Москва 0:51:09 0 0:51:09 41 9 161,95% - (*)

42 Морозова Екатерина 1996 I Сборная г. Москвы - 2 г. Москва 0:51:53 0 0:51:53 42 8 164,27% -

43 Предит Татьяна 1996 I Сборная Московской обл. - 2 Московская обл. 1:02:54 0 1:02:54 43 7 199,16% -

44 Мусаева Наида 1993 I Сборная Белгородской обл. - 2 Белгородская обл. 1:03:27 0 1:03:27 44 6 200,90% - (*)

45 Мальцева Елена 1996 КМС Сборная Пермского края Пермский край сн 0:43:52 1 сн с этапов 45 5 - (*)

46 Платонова Анна 1998 I Сборная Самарской обл. Самарская обл. сн 0:46:45 1 сн с этапов 46 4 - (*)

47 Брынза Анна 1999 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край сн 0:49:29 1 сн с этапов 47 3 -

48 Кондратьева Наталья 1996 КМС Сборная г. Москвы - 1 г. Москва сн 0:49:50 1 сн с этапов 48 2 -

49 Мамаева Арина 1996 I Сборная Московской обл. - 1 Московская обл. сн 1:00:49 1 сн с этапов 49 1 -

50 Поздеева Ксения 1996 I Сборная Свердловской обл. - 2 Свердловская обл. сн 1:01:32 1 сн с этапов 50 0 -

51 Лучина Марина 1991 I Сборная Московской обл. - 1 Московская обл. сн 1:07:31 1 сн с этапов 51 0 -

52 Василенко Мария 1993 КМС Сборная Московской обл. - 1 Московская обл. - - не старт - 0 -

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Делегация Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

(*) - При подсчете квалификационного ранга соревнований у участников, указанных в примечании, спортивный разряд понижен  на 1 уровень (разряд) за каждые 2 неподвержденных года согласно "Норм, 

требований и условий их выполнения по виду спорта "спортивный туризм"
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА - ОБЪЕДИНЕНИЕ ТУРИСТОВ МОСКВЫ

МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

2 ЭТАП (ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЙ) КУБКА РОССИИ

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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04 июля 2015 г. Московская обл., Рузский р-н, Васильевское

Квалификационный ранг дистанции: 1752,0
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1 Ольховский Дмитрий 1992 МС Сборная г. Москвы - 2 г. Москва 0:24:16 0 00:00 0:24:16 0:24:16 1 99 100,00% МС

2 Зверков Павел 1994 МС Сборная г. Москвы - 1 г. Москва 0:24:58 0 00:00 0:24:58 0:24:58 2 94 102,88% МС

3 Ибрагимов Дамир 1994 МС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:25:30 0 00:00 0:25:30 0:25:30 3 90 105,08% МС

4 Изместьев Иван 1992 МС Сборная Свердловской обл. - 1 Свердловская обл. 0:25:46 0 00:00 0:25:46 0:25:46 4 86 106,18% КМС

5 Амелин Николай 1996 I Сборная г. Москвы - 1 г. Москва 0:26:14 0 00:00 0:26:14 0:26:14 5 82 108,10% КМС (*)

6 Фоминский Владислав 1995 КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская обл. 0:26:15 0 00:00 0:26:15 0:26:15 6 78 108,17% КМС (*)

7 Антонюк Дмитрий 1995 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:26:19 0 00:00 0:26:19 0:26:19 7 74 108,45% 1 (*)

8 Синев Кирилл 1992 МС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская обл. 0:26:35 0 00:00 0:26:35 0:26:35 8 71 109,55% 1

9 Львов Андрей 1988 МС Сборная Чувашской Респ.- Чувашия Чувашская Респ. - Чувашия 0:26:48 0 00:00 0:26:48 0:26:48 9 68 110,44% 1

10 Кузнецов Сергей 1992 МС Сборная Чувашской Респ.- Чувашия Чувашская Респ. - Чувашия 0:26:58 0 00:00 0:26:58 0:26:58 10 65 111,13% 1

11 Эргашев Акмал 1992 КМС Сборная Самарской обл. Самарская обл. 0:27:29 0 00:00 0:27:29 0:27:29 11 62 113,26% 1

12 Конторщиков Сергей 1994 КМС Сборная г. Москвы - 1 г. Москва 0:27:34 0 00:00 0:27:34 0:27:34 12 59 113,60% 1

13 Медведев Алексей 1987 МС Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:27:34 0 00:00 0:27:34 0:27:34 12 59 113,60% 1

14 Михайлов Игорь 1988 МС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:28:25 0 00:00 0:28:25 0:28:25 14 53 117,10% 1

15 Прудников Евгений 1995 КМС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская обл. 0:28:32 0 00:00 0:28:32 0:28:32 15 50 117,58% 1

16 Струков Павел 1996 КМС Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:28:36 0 00:00 0:28:36 0:28:36 16 47 117,86% 1 (*)

17 Конев Денис 1981 МС Сборная Свердловской обл. - 1 Свердловская обл. 0:28:52 0 00:00 0:28:52 0:28:52 17 45 118,96% 1

18 Ваточкин Артём 1996 КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская обл. 0:29:08 0 00:00 0:29:08 0:29:08 18 43 120,05% 1 (*)

19 Овтин Артем 1993 КМС Сборная Пензенской обл. Пензенская обл. 0:29:10 0 00:00 0:29:10 0:29:10 19 41 120,19% 1

20 Медведев Геннадий 1981 МС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:31:41 0 02:19 0:29:22 0:29:22 20 39 121,02% 1

21 Пешиков Сергей 1990 КМС Сборная Московской обл. - 1 Московская обл. 0:29:25 0 00:00 0:29:25 0:29:25 21 37 121,22% 1 (*)

22 Флора Никита 1987 КМС Сборная Самарской обл. Самарская обл. 0:29:28 0 00:00 0:29:28 0:29:28 22 35 121,43% 1 (*)

23 Королев Денис 1992 КМС Сборная Самарской обл. Самарская обл. 0:30:04 0 00:00 0:30:04 0:30:04 23 33 123,90% 1

24 Трифонов Степан 1995 КМС Сборная Свердловской обл. - 1 Свердловская обл. 0:30:15 0 00:00 0:30:15 0:30:15 24 31 124,66% 1

25 Савин Александр 1991 МС Сборная г. Москвы - 2 г. Москва 0:30:23 0 00:00 0:30:23 0:30:23 25 29 125,21% 1

26 Елисеев Ярослав 1994 КМС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская обл. 0:30:25 0 00:00 0:30:25 0:30:25 26 27 125,34% 1

27 Ольховский Василий 1996 КМС Сборная г. Москвы - 2 г. Москва 0:30:35 0 00:00 0:30:35 0:30:35 27 25 126,03% 1 (*)

28 Силаев Иван 1992 КМС Сборная Брянской обл. - 1 Брянская обл. 0:34:09 0 03:30 0:30:39 0:30:39 28 23 126,30% 1

29 Панов Дмитрий 1994 МС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская обл. 0:30:42 0 00:00 0:30:42 0:30:42 29 21 126,51% 1

30 Арцыбашев Александр 1998 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:30:50 0 00:00 0:30:50 0:30:50 30 20 127,06% 1

31 Урдяков Рустам 1998 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:30:53 0 00:00 0:30:53 0:30:53 31 19 127,27% 1

32 Федин Михаил 1985 КМС Сборная Московской обл. - 1 Московская обл. 0:32:18 0 00:00 0:32:18 0:32:18 32 18 133,10% 1

33 Горев Димитрий 1996 КМС Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:32:18 0 00:00 0:32:18 0:32:18 32 18 133,10% 1 (*)

34 Андреев Артем 1999 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:32:40 0 00:00 0:32:40 0:32:40 34 16 134,62% 1

35 Андреев Андрей 1994 МС Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:32:52 0 00:00 0:32:52 0:32:52 35 15 135,44% 1

36 Сурков Андрей 1990 I Сборная Пензенской обл. Пензенская обл. 0:33:29 0 00:00 0:33:29 0:33:29 36 14 137,98% 1

37 Коровин Максим 1996 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:33:31 0 00:00 0:33:31 0:33:31 37 13 138,12% 1 (*)

38 Машанов Семен 1997 КМС Сборная Чувашской Респ.- Чувашия Чувашская Респ. - Чувашия 0:33:45 0 00:00 0:33:45 0:33:45 38 12 139,08% 1

39 Жильцов Алексей 1979 МС Сборная Белгородской обл. - 1 Белгородская обл. 0:33:51 0 00:00 0:33:51 0:33:51 39 11 139,49% 1

40 Саратовкин Андрей 1983 КМС Сборная г. Москвы - 5 г. Москва 0:34:17 0 00:00 0:34:17 0:34:17 40 10 141,28% 1

41 Афанасевич Эдуард 1996 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:34:29 0 00:00 0:34:29 0:34:29 41 9 142,10% - (*)

42 Геращенков Андрей 1997 КМС Сборная Брянской обл. - 1 Брянская обл. 0:34:58 0 00:00 0:34:58 0:34:58 42 8 144,09% -

43 Чистяков Иван 1995 I Сборная Пензенской обл. Пензенская обл. 0:35:12 0 00:00 0:35:12 0:35:12 43 7 145,05% - (*)

44 Аверьянов Михаил 1995 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:35:16 0 00:00 0:35:16 0:35:16 44 6 145,33% -

45 Зарубин Дмитрий 1995 I Сборная Нижегородской обл. Нижегородская обл. 0:36:05 0 00:00 0:36:05 0:36:05 45 5 148,70% -

46 Савенко Евгений 1983 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:36:07 0 00:00 0:36:07 0:36:07 46 4 148,83% - (*)

47 Крутиков Роман 1992 КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская обл. 0:36:21 0 00:00 0:36:21 0:36:21 47 3 149,79% - (*)

48 Гаус Максим 1998 КМС Сборная Белгородской обл. - 1 Белгородская обл. 0:36:31 0 00:00 0:36:31 0:36:31 48 2 150,48% -

49 Брусенин Виктор 1997 КМС Сборная Московской обл. - 1 Московская обл. 0:36:44 0 00:00 0:36:44 0:36:44 49 1 151,37% -

50 Горев Даниил 1995 КМС Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:37:25 0 00:00 0:37:25 0:37:25 50 0 154,19% - (*)

51 Мирошниченко Кирилл 1998 I Сборная Белгородской обл. - 1 Белгородская обл. 0:37:33 0 00:00 0:37:33 0:37:33 51 0 154,74% -

52 Васильев Алексей 1994 КМС Сборная Свердловской обл. - 1 Свердловская обл. 0:37:42 0 00:00 0:37:42 0:37:42 52 0 155,36% -

53 Петров Владимир 1998 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:37:46 0 00:00 0:37:46 0:37:46 53 0 155,63% -

54 Степанов Николай 1998 I Сборная Самарской обл. Самарская обл. 0:38:07 0 00:00 0:38:07 0:38:07 54 0 157,07% -

55 Андреев Денис 1998 I Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:38:26 0 00:00 0:38:26 0:38:26 55 0 158,38% -

56 Девятов Владислав 1995 КМС Сборная г. Москвы - 2 г. Москва 0:38:43 0 00:00 0:38:43 0:38:43 56 0 159,55% -

57 Белов Андрей 1991 КМС Сборная Чувашской Респ.- Чувашия Чувашская Респ. - Чувашия 0:39:16 0 00:00 0:39:16 0:39:16 57 0 161,81% -

58 Гаджиев Рагим 1992 КМС Сборная Московской обл. - 2 Московская обл. 0:39:33 0 00:00 0:39:33 0:39:33 58 0 162,98% -

59 Иванов Владимир 1966 МС Сборная Белгородской обл. - 1 Белгородская обл. 0:39:47 0 00:00 0:39:47 0:39:47 59 0 163,94% -

60 Коновалов Дмитрий 1992 КМС Сборная Пензенской обл. Пензенская обл. 0:41:06 0 00:00 0:41:06 0:41:06 60 0 169,37% - (*)

61 Киселев Александр 1984 КМС Сборная Московской обл. - 1 Московская обл. 0:42:08 0 00:00 0:42:08 0:42:08 61 0 173,63% -

62 Ахматов Расул 1998 I Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:42:12 0 00:00 0:42:12 0:42:12 62 0 173,90% -

63 Егоркин Виктор 1999 КМС Сборная Московской обл. - 2 Московская обл. 0:42:15 0 00:00 0:42:15 0:42:15 63 0 174,11% -

64 Антонов Михаил 1988 I Сборная Нижегородской обл. Нижегородская обл. 0:42:21 0 00:00 0:42:21 0:42:21 64 0 174,52% -

65 Тельбух Степан 1996 КМС Сборная Московской обл. - 1 Московская обл. 0:42:21 0 00:00 0:42:21 0:42:21 64 0 174,52% -

66 Иванов Артемий 1995 КМС Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:42:33 0 00:00 0:42:33 0:42:33 66 0 175,34% - (*)

67 Компасов Александр 1997 I Сборная Московской обл. - 1 Московская обл. 0:43:03 0 00:00 0:43:03 0:43:03 67 0 177,40% -

68 Шабалкин Владимир 1998 I Сборная Московской обл. - 2 Московская обл. 0:43:24 0 00:00 0:43:24 0:43:24 68 0 178,85% -

69 Беляков Максим 1995 КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская обл. 0:43:40 0 00:00 0:43:40 0:43:40 69 0 179,95% - (*)

70 Фам Нам Тхань 1991 I Сборная г. Москвы - 3 г. Москва 0:44:31 0 00:00 0:44:31 0:44:31 70 0 183,45% -

71 Татаринцев Виктор 1997 I Сборная Белгородской обл. - 1 Белгородская обл. 0:44:37 0 00:00 0:44:37 0:44:37 71 0 183,86% -

72 Морозов Максим 1998 I Сборная Московской обл. - 2 Московская обл. 0:45:48 0 00:00 0:45:48 0:45:48 72 0 188,74% -

73 Звягинцев-Литкенс Владимир 1987 КМС Сборная Московской обл. - 3 Московская обл. 0:47:23 0 00:00 0:47:23 0:47:23 73 0 195,26% -

74 Пятаков Юрий 1982 МС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская обл. 0:47:38 0 00:00 0:47:38 0:47:38 74 0 196,29% -

75 Пучков Кирилл 1998 I Сборная Московской обл. - 2 Московская обл. 0:50:57 0 00:00 0:50:57 0:50:57 75 0 209,96% -

76 Гасников Павел 1994 I Сборная г. Москвы - 3 г. Москва 0:54:30 0 00:00 0:54:30 0:54:30 76 0 224,59% -

77 Мерзликин Александр 1997 I Сборная Московской обл. - 2 Московская обл. 0:56:16 0 00:00 0:56:16 0:56:16 77 0 231,87% -

78 Борзов Евгений 1997 I Сборная Пензенской обл. Пензенская обл. сн 0:54:32 1 00:00 0:54:32 сн с этапов 78 0 -

79 Лямичев Алексей 1990 I Сборная Московской обл. - 3 Московская обл. сн 1:00:47 1 00:00 1:00:47 сн с этапов 79 0 -

80 Кирсанов Алексей 1993 I Сборная Московской обл. - 3 Московская обл. сн 1:03:01 1 00:00 1:03:01 сн с этапов 80 0 - (*)

81 Шаханов Александр 1986 I Сборная Московской обл. - 3 Московская обл. - - - - не старт - 0 - (*)

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

(*) - При подсчете квалификационного ранга соревнований у участников, указанных в примечании, спортивный разряд понижен  на 1 уровень (разряд) за каждые 2 неподвержденных года согласно "Норм, требований и 

условий их выполнения по виду спорта "спортивный туризм"

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА - ОБЪЕДИНЕНИЕ ТУРИСТОВ МОСКВЫ

МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

2 ЭТАП (ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЙ) КУБКА РОССИИ

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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г. Москва Ольховский Дмитрий м Сборная г. Москвы - 2 0:24:16 1 99 677

г. Москва Зверков Павел м Сборная г. Москвы - 1 0:24:58 2 94 677

г. Москва Амелин Николай м Сборная г. Москвы - 1 0:26:14 5 82 677

г. Москва Конторщиков Сергей м Сборная г. Москвы - 1 0:27:34 12 59 677

г. Москва Хамурзова Мария ж Сборная г. Москвы - 1 0:31:35 1 99 677

г. Москва Мамаева Наталия ж Сборная г. Москвы - 1 0:32:09 3 90 677

г. Москва Павлова Ирина ж Сборная г. Москвы - 1 0:33:10 4 86 677

1 г. Москва Сорокоумова Юлия ж Сборная г. Москвы - 1 0:35:09 9 68 677 1

Респ. Марий Эл Ибрагимов Дамир м Сборная Респ. Марий Эл 0:25:30 3 90 425

Респ. Марий Эл Михайлов Игорь м Сборная Респ. Марий Эл 0:28:25 14 53 425

Респ. Марий Эл Урдяков Рустам м Сборная Респ. Марий Эл 0:30:53 31 19 425

Респ. Марий Эл Андреев Артем м Сборная Респ. Марий Эл 0:32:40 34 16 425

Респ. Марий Эл Мубаракшина Ксения ж Сборная Респ. Марий Эл 0:34:26 7 74 425

Респ. Марий Эл Петрова Алина ж Сборная Респ. Марий Эл 0:34:34 8 71 425

Респ. Марий Эл Мышляева Александра ж Сборная Респ. Марий Эл 0:35:13 10 65 425

2 Респ. Марий Эл Газизова Альбина ж Сборная Респ. Марий Эл 0:38:52 21 37 425 2

Ставропольский край Антонюк Дмитрий м Сборная Ставропольского края 0:26:19 7 74 314

Ставропольский край Медведев Геннадий м Сборная Ставропольского края 0:29:22 20 39 314

Ставропольский край Арцыбашев Александр м Сборная Ставропольского края 0:30:50 30 20 314

Ставропольский край Аверьянов Михаил м Сборная Ставропольского края 0:35:16 44 6 314

Ставропольский край Чеснокова Алена ж Сборная Ставропольского края 0:33:56 6 78 314

Ставропольский край Дзыбова Маргарита ж Сборная Ставропольского края 0:36:47 14 53 314

Ставропольский край Толмачёва Анастасия ж Сборная Ставропольского края 0:38:08 19 41 314

3 Ставропольский край Брынза Анна ж Сборная Ставропольского края сн с этапов 47 3 314 3

г. Санкт-Петербург Медведев Алексей м Сборная г. Санкт-Петербург - 1 0:27:34 12 59 267

г. Санкт-Петербург Струков Павел м Сборная г. Санкт-Петербург - 1 0:28:36 16 47 267

г. Санкт-Петербург Горев Димитрий м Сборная г. Санкт-Петербург - 1 0:32:18 32 18 267

г. Санкт-Петербург Андреев Андрей м Сборная г. Санкт-Петербург - 1 0:32:52 35 15 267

г. Санкт-Петербург Стащук Таисия ж Сборная г. Санкт-Петербург - 1 0:36:53 15 50 267

г. Санкт-Петербург Волнухина Вера ж Сборная г. Санкт-Петербург - 1 0:36:56 16 47 267

г. Санкт-Петербург Аверина Анастасия ж Сборная г. Санкт-Петербург - 1 0:45:57 34 16 267

4 г. Санкт-Петербург Потапенкова Мария ж Сборная г. Санкт-Петербург - 1 0:47:21 35 15 267 4

Самарская обл. Эргашев Акмал м Сборная Самарской обл. 0:27:29 11 62 263

Самарская обл. Флора Никита м Сборная Самарской обл. 0:29:28 22 35 263

Самарская обл. Королев Денис м Сборная Самарской обл. 0:30:04 23 33 263

Самарская обл. Степанов Николай м Сборная Самарской обл. 0:38:07 54 0 263

Самарская обл. Магонова Тамара ж Сборная Самарской обл. 0:33:24 5 82 263

Самарская обл. Финагеева Екатерина ж Сборная Самарской обл. 0:38:53 22 35 263

Самарская обл. Симакова Мария ж Сборная Самарской обл. 0:48:36 38 12 263

5 Самарская обл. Платонова Анна ж Сборная Самарской обл. сн с этапов 46 4 263 5

Кемеровская обл. Синев Кирилл м Сборная Кемеровской обл. 0:26:35 8 71 256

Кемеровская обл. Прудников Евгений м Сборная Кемеровской обл. 0:28:32 15 50 256

Кемеровская обл. Елисеев Ярослав м Сборная Кемеровской обл. 0:30:25 26 27 256

Кемеровская обл. Панов Дмитрий м Сборная Кемеровской обл. 0:30:42 29 21 256

Кемеровская обл. Мустафа Наталья ж Сборная Кемеровской обл. 0:35:41 13 56 256

6 Кемеровская обл. Сергеева Наталья ж Сборная Кемеровской обл. 0:41:43 24 31 256 6

Свердловская обл. Изместьев Иван м Сборная Свердловской обл. - 1 0:25:46 4 86 244

Свердловская обл. Конев Денис м Сборная Свердловской обл. - 1 0:28:52 17 45 244

Свердловская обл. Трифонов Степан м Сборная Свердловской обл. - 1 0:30:15 24 31 244

Свердловская обл. Васильев Алексей м Сборная Свердловской обл. - 1 0:37:42 52 0 244

Свердловская обл. Савина Елена ж Сборная Свердловской обл. - 2 0:37:11 17 45 244

Свердловская обл. Аносова Лариса ж Сборная Свердловской обл. - 2 0:42:21 26 27 244

Свердловская обл. Антуганова Мария ж Сборная Свердловской обл. - 2 0:50:31 40 10 244

7 Свердловская обл. Поздеева Ксения ж Сборная Свердловской обл. - 2 сн с этапов 50 0 244 7
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МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

2 ЭТАП (ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЙ) КУБКА РОССИИ

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

Командный зачет субъектов РФ
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА - ОБЪЕДИНЕНИЕ ТУРИСТОВ МОСКВЫ

МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

2 ЭТАП (ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЙ) КУБКА РОССИИ

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса
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Чувашская Респ. - Чувашия Львов Андрей м Сборная Чувашской Респ.- Чувашия 0:26:48 9 68 239

Чувашская Респ. - Чувашия Кузнецов Сергей м Сборная Чувашской Респ.- Чувашия 0:26:58 10 65 239

Чувашская Респ. - Чувашия Машанов Семен м Сборная Чувашской Респ.- Чувашия 0:33:45 38 12 239

Чувашская Респ. - Чувашия Белов Андрей м Сборная Чувашской Респ.- Чувашия 0:39:16 57 0 239

8 Чувашская Респ. - Чувашия Карпова Анна ж Сборная Чувашской Респ.- Чувашия 0:31:55 2 94 239 8

Белгородская обл. Жильцов Алексей м Сборная Белгородской обл. - 1 0:33:51 39 11 136

Белгородская обл. Гаус Максим м Сборная Белгородской обл. - 1 0:36:31 48 2 136

Белгородская обл. Мирошниченко Кирилл м Сборная Белгородской обл. - 1 0:37:33 51 0 136

Белгородская обл. Татаринцев Виктор м Сборная Белгородской обл. - 1 0:44:37 71 0 136

Белгородская обл. Баева Виктория ж Сборная Белгородской обл. - 1 0:35:36 12 59 136

Белгородская обл. Кретова Мария ж Сборная Белгородской обл. - 1 0:43:39 28 23 136

Белгородская обл. Александрова Евгения ж Сборная Белгородской обл. - 1 0:43:55 29 21 136

9 Белгородская обл. Чуйкова Анастасия ж Сборная Белгородской обл. - 2 0:45:10 30 20 136 9

Вологодская обл. Фоминский Владислав м Сборная Вологодской обл. 0:26:15 6 78 124

Вологодская обл. Ваточкин Артём м Сборная Вологодской обл. 0:29:08 18 43 124

Вологодская обл. Крутиков Роман м Сборная Вологодской обл. 0:36:21 47 3 124

10 Вологодская обл. Беляков Максим м Сборная Вологодской обл. 0:43:40 69 0 124 10

Московская обл. Пешиков Сергей м Сборная Московской обл. - 1 0:29:25 21 37 93

Московская обл. Федин Михаил м Сборная Московской обл. - 1 0:32:18 32 18 93

Московская обл. Брусенин Виктор м Сборная Московской обл. - 1 0:36:44 49 1 93

Московская обл. Гаджиев Рагим м Сборная Московской обл. - 2 0:39:33 58 0 93

Московская обл. Пешикова Анастасия ж Сборная Московской обл. - 1 0:42:19 25 29 93

Московская обл. Предит Татьяна ж Сборная Московской обл. - 2 1:02:54 43 7 93

Московская обл. Мамаева Арина ж Сборная Московской обл. - 1 сн с этапов 49 1 93

11 Московская обл. Лучина Марина ж Сборная Московской обл. - 1 сн с этапов 51 0 93 11

Пензенская обл. Овтин Артем м Сборная Пензенской обл. 0:29:10 19 41 62

Пензенская обл. Сурков Андрей м Сборная Пензенской обл. 0:33:29 36 14 62

Пензенская обл. Чистяков Иван м Сборная Пензенской обл. 0:35:12 43 7 62

12 Пензенская обл. Коновалов Дмитрий м Сборная Пензенской обл. 0:41:06 60 0 62 12

Пермский край Коровин Максим м Сборная Пермского края 0:33:31 37 13 52

Пермский край Афанасевич Эдуард м Сборная Пермского края 0:34:29 41 9 52

Пермский край Черепанова Юлия ж Сборная Пермского края 0:42:30 27 25 52

13 Пермский край Мальцева Елена ж Сборная Пермского края сн с этапов 45 5 52 13

14 Тульская обл. Миронова Яна ж Сборная Тульской обл. 0:38:07 18 43 43 14

Брянская обл. Силаев Иван м Сборная Брянской обл. - 1 0:30:39 28 23 31

15 Брянская обл. Геращенков Андрей м Сборная Брянской обл. - 1 0:34:58 42 8 31 15

Нижегородская обл. Зарубин Дмитрий м Сборная Нижегородской обл. 0:36:05 45 5 5

16 Нижегородская обл. Антонов Михаил м Сборная Нижегородской обл. 0:42:21 64 0 5 16
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